
REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OP$TINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks'gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
Info. ferizaj @rks- gov.net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P'n'

01Nr. 58637124

DatE: 09.08.2024

N0 bazti t6 nenit 44 te LigiitNr. 05lL-031 p0r Procedurcn e P€rgiithshme Adminishative,

nenit 13 te Ligjit 03/L-040 p€r veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragafi 1, te Statutit t6 Komunes

sii Ferizajt 01 Nr. 50 t6 datiis 2g.o6.zot3 si dhe k6rkes0s 01. Nr. 58637124, e dates L6'07 '2024,&

parashtruar ngaqr,zaSuma, Kryetari i Komun€s me dat6n 09.08.2024 merr:

VENDIM

REFUZoHET.K6rkesa01.Nr.58637l24,edates16.07.2024,t0parashtruarrLga
Erdzasuma, me te cilen ka k€rkuar mbeshtetje financiale per pjesmarrjen si pjes6 e programit

"Global Scholors n6"SHBA-n6'

ArsYetim

Me k€rkeso me num€r dhe date t0 sipiir sh6nuar, keni kiirkuar mb€shtetje financiare

piir pjesmarrjen si pjes6 e programit "Global scholors n6"sHBA-n0, pasi q€ nuk jeni banore

rezidente e Komun6s sti Ferizaj'

P6rshkakse.nukjenibanorerezidenteeKomun0ss0Ferizajt,kErkesaejuajnuk
mund t€ aProvohet.

Andaj u vendos si nB dispozitiv t€ ktitij vendimi'

I dorezohet:
1. Er€zaSuma;
2. Arkivit tdZYt€s s€ KrYetarit'

fa
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REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLTKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002
lnfo.ferizaj@rks- gov. net

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" P.n.

01Nr. 59475124
Dat€: 15.08.2024

N0 bazg t6 nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 per Proceduren e P0rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3lL-040 per Vet6qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi t, tC Statutitt0 KomunEs

se Ferizajt 01 Nr. 50 t0 dates 28.06.2013 si dhe k0rkesds 01. Nr. 59475124, e dat€s 18-07.2024,&

parashtruar nga Naim Behluti p€rfaqdsues i Shoqat6s Peshkimi Sportiv6 Rekrativ 'ol-epenci,

Kryetari i Komun6s me dat€n 15.08.2024 melr:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 59475124, e dat6s 18.07.2024, te parashtruar nga

Naim Behluli perfaq6sues i Shoqates Peshkimi Sportiv0 Rekrativ "Lepenci , me t€ cil6nkakOrkuar

mb€shtetje financiare p6r realizimin e gar6s memoriale "Epopeja e Jezetcit'.

Arsyetim

Me kerkesg me num€r dhe dat6 t€ sip0r sh€nuar, keni kiirkuar mbiishtetje financiare

pOr realizimin e gards memoriale "Epopeja e Jezetcif'.

p€r shkak te mungesgs s0 mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund tC aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv td ktitij vendimi.

I dorezohet:
1. Naim Behluli;
2. Arkivit tEZyr1s sd KrYetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk, rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 63976124
Dat6:22.08.2024

Tel / Fax: 038/200-46002
Info.ferizaj @rks-gov.net

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.n.

N6 baz6 t€ nenit 44 t€LiglitNr. 05/L-031 pdr Procedur6n e P0rgfithshme Administrative,

nenit l3 te Ligjit 031L-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 pwagrafi 1, te Statutit td Komun6s

sd Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datiis 28.06.2013 si dhe kerkesCs 01. Nr. 63976124, e datOs 31.07.2024,&

parashtruar nga Adem Hajdari, Kryetari i Komunds me dat€n 22.08.2024 merr:

VENDIM

REf,'UZOHET- Kerkesa 01. Nr. 63976124, e dat6s 31.07.2024, td parashtruar r;Lga

Adem Hajdari, me te cililn ka k6rkuar mb0shtetje financiare p6r gilshtjen sh€ndet€sore.

Arsyetim

Me k6rkesg me num6r dhe datd tC sip0r sh6nuar, keni ktirkuar mbOshtetje financiare

piir g6shtjen sh6ndet6sore,

P6r shkak te mungeses s0 mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv tE ktitij vendimi.

I dorOzohet:
1. Adem Hajdari;
2. Arkivit tiiZyrds sd Kryetarit.

u.
mua.t"SttuUa"i+i ttit"i

Perpiloi: Z



REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002
Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,Ddshmordt e Kombit" P.n.

01Nr. 67502124
DatE:22.08.2024

N6 baz6 t0 nenit 44 rcLigitNr. 05/L-031 ptir Procedurdn e Pi!ryiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit O31L-O4O per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 parugafi 1, te Stahrtit t0 Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 tii datiis 28.06.201,3 si dhe kOrkesOs 01. Nr. 67502124, e dates 08.08.2024, te

parashtruar nga Fikrete Misini, Kryetari i Komun0s me dat€n 22.08.2024 merr:

VENDIM

REFUZOIIET- K€rkesa 01. Nr. 67502124, e datds 05.08.2024, t€ parashtruat rlga

Fikrete Misini, me te cilen ka kOrkuar mb0shtetje financiare piir gEshtjen shendet6sore.

Arsyetim

Me k0rkes6 me numgr dhe dat0 t0 sipOr sh€nuar, keni k6rkuar mbiishtetje financiare

p€r g0shtjen sh0ndet6sore,

Piir shkak t0 mungeses se mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nC dispozrtiv &, k6tij vendimi.

I dor6zohet:
1. Fikrete Misini;
2. Arkivit t€Zyr€s s€ KrYetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAC ' MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizai/

N0 bazit td nenit 44 G LigttNr. 05/L-031 per Procedurdn e Pilrgjithshme Administrative,

nenit 13 tet Ligiit O3lL-040 por Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit t€ Komunes

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 tti dates 28.06.2013 si dhe k0rkes€s 01. Nr. 66761124, e dates 07.08.2024,&

parashtruar nga Liridon Ademi, Kryetari i Komun0s me dat0n 22.08.2024 mer:

VENDIM

REFUZOTIET- Kerkesa 01. Nr. 66761124, e datds 07.08.2024, tC parashtruar nga

Liridon Ademi, me t0 cilen ka kiirkuar mbeshtetje financiare pOr gtishtjen shendet6sore.

Arsyetim

Me k6rkes€ me numOr dhe dat€ te sipdr shdnuar, keni k€rkuar mb6shtetje financiare

ptir g6shtjen sh€ndet€sore,

Per shkak t0 mungeses s0 mjeteve financiare kErkesa e juaj nuk mund tC aprovohet.

Andaj u vendos si nii dispozitiv te kOtij vendimi.

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 66761124
Dat6:22.08.2024

I dor0zohet:
1. LiridonAdemi;
2. Arkivit ti)Zyr€s s0 Kryetarit.

Tel / Fax: 0381200-46002
Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" p.n.

Komunes

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG ' MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 66289124
Dat6:22.08.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
lnfo.fertzaj@rks-gov. net

Adresa: ,rDdshmor6t e Kombit" p.n.

N0 bazO td nenit 44ftLieJitNr. 05/L-031 p0r Procedur0n e P0rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Vet0qeverisjen Lokale, nenit 66 para$afl 1, te Statutit td Komunds

se Ferizajt 01 Nr. 50 tii dates 28.06.2013 si dhe k6rkesds 01. Nr. 66289124, e dat6s 06.08.2024,rc

parashtruar nga Bafti Rexhepi, Kryetari i Komunes me dat€n 22.08.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- K0rkesa 01. Nr. 66289124, e datds 06.08.2024, tO parashtruar nga

Bafti Rexhepi, me tii cilOn ka k0rkuar mbigshtetje financiare p€r giishtjen sh€ndetesore.

Arsyetim

Me k€rkese me numOr dhe dat0 t0 sip6r sh6nuar, keni kErkuar mb6shtetje financiare

p0r geshtjen sh0ndet€sore,

Per shkak t€ munges€s se mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te kiitij vendimi.

Perpiloi: Z,

4
I dor6zohet:

1. Bafti Rexhepi;
2. Arkivit tdZyrds s€ Kryetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi

-v



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA URO$EVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 64760124
Dat6:22.08.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

N6 baze tO nenit 44ftLigrtNr. 05/L-031 p6r Procedur6n e P0rgjithshme Administrative,

nenit 1 3 te Ligiit 03lL-040 pOr Vet6qeverisj en Lokale, nenit 66 parugafi 1 , te Statutit tE Komun0s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t0 datOs 28.06.2013 si dhe k6rkeses 01. Nr. 64760124, e datOs 01.08.2024,1e

parashtruar ngaNeime Ameti, Kryetari i Komunes me dat€n 22.08.2024 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa 01. Nr. 64760124, e datds 01.08.2024, t0 parashtruar nga

Neime Ameti, me tE cildn ka k€rkuar mbiishtetje financiare pEr gOshtjen sh6ndet0sore.

Arsyetim

Me k6rkese me numOr dhe datO te sipdr shdnuar, keni kiirkuar mb6shtetje financiare

piir g6shtjen shendet€sore,

Pgr shkak t€ mungeses se mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozltiv td kiitij vendimi.

I dorezohet:
1. Neime Ameti;
2. Arkivit tdZyrds s€ Kryetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi

U



REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
lnf o.I enza j@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" p.n.

01 Nr 272124
Dat6: 26.08.2024

NE baze tE nenit 44 rcLig,itp€r Procedur6n e P6rgjithshme Administrative Nr. 05/L-031,

nenit 13 dhe 58 te Ligjit per Vet6qeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 66 paragrafi I te Statutit

t0 Komun€s s6 Ferizajt 01 Nr. 50 td dat6s 28.06.2013, bazuar n0 vendimin e Qeveris€ se Republik0s

s0 Kosoves me Nr.21l178 tE dattis 13.12.2023, si dhe njoftimin e MAPL-se t€ datEs 22.08.2024,

Kryetari i KomunEs me datdn 26.08.2024 merr:

VENDIM

Formohet Komiteti pEr Zbatimin e Planit Komb6tar tE Veprimit 2023'2025, tE

Partneritetit pEr Qeverisje tE Hapur me kEtE p6rb6rje:

l. Shyhrete Topalli - Udhtiheq6s e Zyr€s p€r Komunikim me Publikun - Kryesuese e

Komitetit;
2. Fitor Haziri- zyrtar i Larte p6r Teknologji dhe Informatik€ - An€tar;

3. Fisnik Sylejmani - Zyrtar i Lartd pOr Financa - AnEtar;

4. Besa Qarkaxhiu B ibaj - Zyrtarc p€t Barazi Gj inore- An0tare;

5. Er€zaVladi- P0rfaqEsuese nga shoq6ria civile - An€tare.

Detyrat e komiteti p€r zbatimin e planit komb€tar tE veprimit 2023'2025, 'G,

partneritetit p6r qeverisje t€ hapur jand q0 tE promovoje nje qeverisje tE mire,

transparente gj itheperfshir6se dhe t€ pErgi egj shme.

Ky vendim hyn nE fuqi ditdn e n6nshkrimit.

I dordzohet:
1. An6tar0ve t0 Komitetit;
2. Arkivit tdZyrls sE Kryetarit.

L

I

III.



REPUBLIKA E KO$OVES ' REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
lnfo.fer izai @rks- gov. n et

Adresa: ,,Ddshmor6t e Kombit" P.n.

01Nr. 69567124
Dat6:29.08.2024

N0 baze t0 nenit 44 1r-LiglitNr. 05/L-031 piir ProcedurEn e Pergiithshme Administrative,

nonit 13 te tigiit 03/L-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, tO Statutit t€ Komunos

s6 Ferizajt 0l Nr. 50 tii datits 28.06.2013 si dhe k6rkesds 01. Nr. 69567124, e dat€s 14.08.2024,G

parashtruar ngaZeqitKryeziu, Kryetari i Komunes me datdn 29.08'2024 melT:

VENDIM

REFUZOIIET- Kerkesa 01. Nr. 69567124, e dates 14.08.2024, t€ parashtruar nga

ZeqfuKryeziu, me t6 cil6n ka kerkuar mbdshtetje financiare pOr g€shtjen sh€ndetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me num6r dhe datii t0 siper sh€nuar, keni kiirkuar mbiishtetje financiare

piir giishtjen sh0ndet6sore,

p6r shkak t€ munges6s sC mjeteve financiaxe k6rkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si nC dispozill td kOtij vendimi.

I dor6zohet:
1. ZeqirKrYeziu;
2. Arkivit t€Zytls s0 Kryetarit.

6dete Shabani-Bislimi

Perpiloi:



REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

httpr//kk.rks.gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
Info. ferizaj @rks- gov.net

Adresa: ,,DEshmordt e Kombit" P.n.

01Nr. 71388124
Dat6:29.08.2024

N€ bazg t6 nenit 44 6LigitNr. 05/L-031 ptir Procedurcn e P€rgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pdr veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t6 Statutit t€ Komunos

s0 Ferizajt 01 Nr. 50 tti datiis 2g.06.2013 si dhe kOrkesos 01. Nr. 71388124, e dates 19.08.2024'E

parashtruar ngaNexhmi Rexhepi, Kryetari i Komunes me daten 29'08'2024 men:

VENDIM

REf,,UZOHET- Kiirkesa 01. Nr. 71388/24, e dates 79.08.2024, t0 parashtruar nga

Nexhmi Rexhepi, me t0 cil6n ka kerkuar mb6shtetje financiaxe p6r giishtjen shdndet6sore'

Arsyetim

Me k0rkes6 me num6r dhe date te sip6r shonuar, keni kerkuar mbcshtetje financiare

p6r gtishtjen shdndet€sore,

piir shkak t6 munges6s s6 mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si n0 dispozrtiv & kiitij vendimi'

I dor€zohet:
1. Nexhmi RexhePi;
2. Arkivit tiiZYt€s s€ KrYetarit.

Ibadete Shabani-Bislimi
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REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OP$TINA UROSEVAG O MUNIGTPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" P.n.

01Nr. 69923124
Dat6:29.08.2024

N6 bazit te nenit 44 ffiLigJitNr. 05/L-031 p6r Procedur€n e Ptirgiithshme Administrative,

nenit 13 t6 Ligiit 03/L-040 p6r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragafi 1, te Statutit tc Komunos

s0 Ferizajt 01 Nr. 50 t6 dates 2g.06.2013 si dhe kcrkescs 01. Nr. 69923124,e datds 14.08.2024,8

parashtruar nga Qamil Mustafa, Kryetari i Komur0s me dat€n 29'082024 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 69923124, e datos 14.08.2024, tC parashtruar nga

eamil Mustafa, me t6 cil€n ka kerkuar mbtlshtetje financiare pOr g0shtjen sh6ndetdsore.

Arsyetim

Me k6rkes0 me num6r dhe dat6 tC sip€ir shOnuar, keni k0rkuar mbiishtetje financiare

piir g6sh$en sh€ndet6sore,

pgr shkak te munges6s s6 mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet'

Andaj u vendos si nE dispozitl tii k€tij vendimi'

I dor€zohet:
l. Qamil Mustafa;
2. Arkivit t€ZYtds s€ KrYetarit.



REPUBLIKA E KOSOVES ' REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/ikk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002
Info. ferizaj @rks- gov.net

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" P.n.

01Nr. 74713124
Dat6:30.08.2024

Nii bazi! t6 nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 piir Proceduren e Pilrgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03/L-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi 1, t0 Statutit te Komunes

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 tti datiis 28.06.2013 si dhe k6rkes0s 01. Nr. 7471,3124, e datOs 26.08.2024,G

parashtruar nga Bajram Tusha Kryetari i Komunes me dat6n 30.08.2024 melr:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr.74713124, e dates 26,08.2024, td parashtruat nga

Bajram Tusha, me t0 ci10n ka kerkuar mbiishtetje financiare p6r gOshtjen sh€ndet€sore.

Arsyetim

Me k0rkes6 me num6r dhe date td siper shOnuar, keni k0rkuar mbilshtetje financiare

piir gOshtjen sh6ndet€sore,

p6r shkak t6 munges€s sC mjeteve financiaxe k0rkesa e juaj nuk mund tC aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispontiv t€ kOtij vendimi'

I dordzohet:
1. Bajram Tusha;
2. Arkivit t€ ZYtes s€ KrYetarit.

6dete Shabani-Bislimi



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT ' OPSTTNA UROSEVAC ' MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov' neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 67974124
Dat6: 30.08.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
lnfo.fer rzai@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmorEt e Kombit" P.n.

N€ baz6 t6 nenit 44 GLigJitNr. 05/L-031 pitr Procedur0n e Piirgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit td Komuncs

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 tti dattis 2g.06.2013 si dhe k€rkesOs 01. Nr. 67974124, e dates 09.08.2024,G

parashtruar nga Spasena Maliqi, Kryetari i Komunes me daten 30'08'2024 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 67974124, e dat€s 09.08.2024, tE parashtruar nga

Spasena Maliqi, me t6 cil€n ka ktirkuar mbOshtetje financiare pOr geshtjen e banimit.

Arsyetim

Me kerkesg me numer dhe dat6 t€ siper sh6nuar, keni ktirkuar mb6shtetje financiare

pOr gilshtjen e banimit,

piir shkak te munges6s sE mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund tE aprovohet'

Andaj u vendos si nE dispozitiv ti) kiitij vendimi'

I dorOzohet:
1. SpasenaMaliqi;
2. Arkivit tEZyr€s sC KrYetarit.
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